atender a demanda operacional do município de Barão de Grajaú - MA, de acordo com as especificações 
e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA—DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valordo presente Contrato é R$ 622.545,00 (Seiscentos e vinte e dois mil e quinhentos e quarenta e 
cinco reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

SECRETARIA DE SAÚDE 
INSTALAÇÃO DE AR C01110C1ONADO 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNO QTD V.UNIT V.TOTAL 

Montagem 
(instalação) 
incluindo 
equipamentos 
necessários